令和２年３月１１日

１年生（令和２年度音楽選択者）保護者様

愛知県立惟信高等学校長

中城 牧彦

教材の購入について（御案内）

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動につきまして格別の御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、２年生文型 A 音楽の授業では、篠笛を使った活動を行います。篠笛の販売を下記

のとおり行いますので、購入いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 販売日時      令和２年３月１８日（水） 教科書購入時

２ 販売場所      ２号館 １階

３ 購入物品及び代金  篠笛八本調子 アウロスAS-8 （樹脂製）     １,６５０円（税込み）

４ その他

   販売当日は、「楽器購入申込袋」に必要事項を記入し、お釣りのないように準備して購

入してください。